
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(третя сесія восьмого скликання) 

29 грудня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 53-3/VIII 

 
Про внесення змін до рішення двадцять 

п’ятої сесії Козелецької селищної ради  

сьомого скликання від 22.02.2019 року 

№15-25/VII «Про припинення комунального 

підприємства «Архітектурно-планувальне  

проектно-виробниче бюро» Козелецької 

селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області шляхом ліквідації» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб та фізичних осіб-підприємців», ст. 104, 105, 110, 111 Цивільного 
кодексу України, ст. 59 Господарського кодексу України, рішення першої 
сесії селищної ради восьмого скликання від 14.12.2020 року № 03-1/VIII 
«Про впорядкування скликань Козелецької селищної ради», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, будівництва, земельних відносин та 
питань надзвичайних ситуацій, керуючись ст. ст. 25, 26, 60 Закону  України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять п’ятої сесії Козелецької 

селищної ради сьомого скликання від 22.02.2019 року № 15-25/VII «Про 

припинення комунального підприємства «Архітектурно-планувальне 

проектно-виробниче бюро» Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області шляхом ліквідації», а саме: 

- додаток  до рішення викласти в такій редакції: 

 

 



Склад  

ліквідаційної комісії по припиненню  комунального підприємства 

«Архітектурно-планувальне проектно-виробниче бюро» Козелецької  

селищної ради Козелецького району Чернігівської області шляхом ліквідації 

 

1. Колесниченко Ганна Іванівна – голова комісії, заступник 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань 

Козелецької селищної ради. 

2. Бреус Оксана Петрівна – секретар комісії, головний спеціаліст з 

питань комунальної власності відділу земельних відносин та 

комунальної власності Козелецької селищної ради. 

 

          Члени комісії: 

 

3. Золотаревська Олена Олександрівна – заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради. 

4. Віротченко Жанна Федорівна – начальник фінансово-

господарського відділу – головний бухгалтер Козелецької селищної 

ради. 

5. Дрозд Олена Анатоліївна – заступник начальника фінансово-

господарського відділу – заступник головного бухгалтера Козелецької 

селищної ради. 

6. Василенко Микола Миколайович – головний спеціаліст із 

земельних відносин відділу земельних відносин та комунальної 

власності Козелецької селищної ради. 

7. Пушкар Інна Миколаївна – головний спеціаліст юридичного відділу 

Козелецької селищної ради.  

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець  

 

 

 


